
 

 COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
  Città Metropolitana di Messina 

 

                    UFFICIO CONTENZIOSO    

Determinazione del Responsabile nr.     43 Del     13.05.2020 

   

Registro Generale 

 

nr.      411 Del     13.05.2020 

 

Oggetto Acquisto contributo unificato — Delibera G.M. n.  33/2020 

Impegno e liquidazione 

 

 

                                   IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO 

 

Premesso che con Delibera di G.M. n. 33 dell’11.05.2020 è stato  conferito  incarico di 

rappresentanza legale in giudizio all'Avv . Claudio Ambrogetti al fine di proporre ricorso  in appello 

dinanzi al CGA di Palermo avverso sentenza Tar-Ct n. 151/2020 su ricorso R.G. n. 596/2019 

promosso dal Sig. Marino Letterio; 

 

Che con nota Prot.n.  8325  del   13.05.2020 , l'Avv. Ambrogetti, ha comunicato che è necessario il 

pagamento di n. 1 contributo unificato pari ad €. 450,00  ed €. 27,00 per bolli, per l'iscrizione a ruolo 

della controversia; 

Che, ai sensi dell’art.163, comma 3, del D.L.gs 267 del 18.08.2000, è attivato automaticamente  

l’esercizio provvisorio sulla base del bilancio trascorso e che la spesa di che trattasi, non è suscettibile 

di frazionamento in dodicesimi; 

 

Visto il vigente Regolamento della contabilità Comunale;  

Visto 1’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

di impegnare e liquidare 1a somma complessiva pari ad  €.  477,00 per il pagamento di n. 1 contributo 

unificato e bolli  per l'iscrizione a ruolo della controversia di cui meglio in oggetto; 

di imputare la somma di €.  477,00 al Cap. 6644/2 del redigendo bilancio di previsione 2020; 



di incaricare il 2^ Settore di emettere il relativo mandato di pagamento con priorità, sul c.c. 

dell’Avv. C. Ambrogetti, legale  dell’Ente nel giudizio di cui in premessa 

 

 

Il Responsabile dell’Istruttoria     Il Segretario Generale 

F.to  Sig.ra R. Russo                                                                          Dott.ssa  R. Freni 

 


		2020-05-13T18:12:52+0000
	freni roberta




